

[HP uuendas terminallahendust pilve- ja rahakotisõbralikumaks](#)

18. oktoober 2010 - 12:20 Autor: [AM](#)

HP uuendas oma terminale ja Citrix XenDesktopi baasarhitektuuri, mis sisaldab kuute uut kaug- ja pilvarvutussüsteemide lahendust, mis lihtsustavad firma virtuaalterminalisüsteeme.



Töökohtadele jõuavad nüüd HP t5500 seeria terminalid, millele (ja edaspidi ka kõigile teistele terminalidele) hakkab HP pakkuma Citrix XenDesktop 5 tuge. Need lahendused pakuvad kauglahendusi kasutavatele HP klientidele lauarvutile sarnasemat kasutamiskogemust ning neid töökohti on lihtsam paigaldada ja seadistada.

Uus terminaliseeria sobib kõigisse virtualiseeritud keskkondadesse, toetab pilvarhitektuuri ning aitab kasutajatöökohtade arvutusvõimsuse koondada serveritesse, kus saab seda võimsust paindlikult suurendada.

Uued terminalid HP t5550, t5565 ja t5570 sobivad harilikuks kontoritööks enamiku virtualiseeritud või pilvarvutuskeskkondadega. t5500 seeria valikus olevad operatsioonisüsteemid Microsoft Windows Embedded Standard 2009, Windows CE Embedded 6.0 ja HP ThinPro ning eelinstalleeritud uusimad Citrixi ja Microsofti pluginad võimaldavad nn otse-kastist-välja kasutuselevõttu.

Energiasäästlikel HP t5500 seeria terminalidel on standardina ka laiendatud multimeediatugi, kahe digitaalse monitori väljundid, lisavõimalusena traadita ühenduse valmidus jne.

HP Easy Config Utility konfigureerib peamised seaded (kuvari resolutsioon, ajavöönd jms) ning loob mõne hiireklõpsuga Citrix XenDesktopi, Microsoft Remote Desktop Servicesi, VMware View'i, interneti või eravõrkude kasutamiseks vajalikud ühendused. terminal sisaldab protsessorit VIA Nano U3500 ja meediasüsteemi VIA VX900, multimeedia dekodeerimine riistvaralise graafikaprotsessori VIA Chromotion HD 2.0 toel tagab keskkondades Microsoft RDP 7, Citrix HDX ja VMware View ka korraliku graafilise kasutajakogemuse. Toitejuhtme hoiupilu aitab vältida voolu juhusliku katkestamise ohtu.

Uus baasarhitektuur koos XenServer'i ja Hyper-V XenDesktop'i Enterprise-baasarhitektuuriga aitab klientidel, edasimüüjatel ja teenusepakkujatel leida konkreetseks vajaduseks õige lahenduse. Konfiguratsiooni aluseks on HP ProLiant DL380 G7 serverid, HP StorageWorks P4300 G2 SAS Starter SAN-lahendus ja HP 5700 seeria terminalid. Nende maht ja jõudlus on projekteeritud ja katsetatud tööks kuni 250 kasutajaga, mis vastab tüüpilise kontori kasutajakoormusele.

HP t5500 seeria terminalid tulevad Euroopas, Lähis-Idas ja Aafrikas müüki 2010. aasta detsembris hinnaga alates 370 eurost.

- [Uudised](#)
- [Terminalid](#)